
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/545/17 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/428/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów integracyjnych 

w przedszkolach i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Morąg 

Na podstawie art. 131 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §2 uchwały nr XXIX/428/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów integracyjnych w przedszkolach i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) pkt 3) – oświadczenie rodziców o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w danym 

przedszkolu przez rodzeństwo dziecka;”; 

2) dodaje pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) pkt 4) – oświadczenie rodziców o zgłoszeniu dziecka na całodzienny (9,5 godzinny) pobyt 

w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Raćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4950


		2017-12-07T11:06:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




